2024年 11月 7日

各 位

興和株式会社（以下「興和」）は、このたび名古屋市西区に建設中のホテルの名称を

「エスパシオ ナゴヤキャッスル」に決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当ホテルは興和 100％子会社のエスパシオエンタープライズ株式会社が運営し、

開業は 2025 年 10月を予定しております。

外観イメージ

ホテルロゴ ホテル名称

英語名

ESPACIO NAGOYA CASTLE

日本語

エスパシオ ナゴヤキャッスル

ホテルの新しい名称『エスパシオ ナゴヤキャッスル』には、これまで多くの皆様に

親しんでいただいた「ホテルナゴヤキャッスル」の伝統とおもてなしの心を大切に

継承しつつ、興和グループのフラッグシップホテルとして、唯一無二のラグジュアリ

ーホテルを目指す思いが込められています。

以 上

ホテル名称を『エスパシオ ナゴヤキャッスル』に決定

2025年 10 月開業予定

PRESS RELEASE